
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº: 101000001 
PREGÃO ELETRÕNICO 001/2022 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN, inscrita no CNPJ 11.932.407/0001-
73. 
 
Contratado: AUTO POSTO SÃO TOME LTDA, inscrito no CNPJ: 04.839.900/0010-79 
 
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de combustíveis, para atender 
à demanda do PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TOUROS/RN e suas unidades 
administrativas, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições 
constantes no edital e seus anexos. 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL: R$ 65.040,00 (SESSENTA E CINCO MIL E QUARENTA REAIS) 
Percentual do registrado: 1,1%  
 
Base Legal: Lei n°. 8.666/93 
OBS: Contrato oriundo do PREGÃO ELETRÕNICO 001/2022. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIAS: 
 

Câmara Municipal de TOUROS 01.101 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL 2001 

Material de Consumo 3.3.90.30 

Fonte 100 

 
 
Pela Contratante – CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN/RN, inscrita no CNPJ 
11.932.407/0001-73. 
José Tiago Santana Neto de Farias CPF: 018.214.594-82 
 
Pelo Contratado – AUTO POSTO SÃO TOME LTDA, inscrito no CNPJ: 04.839.900/0010-
79. 
 
 
 

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA 
 

TOUROS/RN, 01 de novembro de 2022. 
 


